providências.

A  Câmara  Municipal  de  Itaúna,  Estado  de  Minas  Gerais,  aprovou,  e  eu,
Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1o Fica revertido ao Patrimônio Público Municipal um lote de terreno no

01-B, Quadra 004, Zona 02, com área de 354,16 m² (trezentos e cinquenta e quatro metros e
dezesseis decímetros quadrados), apresentando 12,00 metros de frente pela Av. Dr. Walter
Mendes  Nogueira;  29,80  metros  pela  lateral  direita,  confrontando  com o lote  001;  29,25
metros pela lateral  esquerda, confrontando com o lote 01-A e, pelos fundos, 12,00 metros